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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. |34 Prot. Tirang, mé 16.12.2025

VENDIM

Nr. %%, Daté 16.12.2025

Mbéshtetur né Ligjin “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t€ Larté né
Republikén e Shqipéris€”, neni 45: Statutin e UBT-s&, neni 25, Urdhérin Nr.35, datg 11.11.2025 & Rektorit
t& UBT-sé pér zgjedhjen e Drejtuesit t& Njésisé Bazé “Ekonomi dhe Politika t& Zhvillimit Rural” prang
Fakultetit t& Ekonomisé dhe Agrobiznesit n& Universitetin Bujqésor té Tirangs dhe Rregulloren "Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”, neni 6, pika 2, dhe Vendimin
Nr.36, daté 16.12.2025 t& KZF-sé t&¢ FEA; Komisioni Institucional i Zgjedhjeve (K1Z), i mbledhur sot n&
daté 16.12.2025;

VENDOSI

Té shpallé paraprakisht fitues si Drejtues i Njésisé Bazé “Ekonomi dhe Politika t& Zhvillimit Ri

1. Prof.Dr. Etleva Eqrem Dashi

KOMISIONI:

1. Albert Kopali%—
2. Ilir Kusi

3. Shpresim Domi

4. Alketa Grepcka

5. Bledar Pepa

6. Elton B

\
7. Uendi Gj (student) Sekretari i KIZ /
' Edmond Kadiy




REPUBLIKA K SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJIQESOR I TIRANES
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT Ti EKONOMISE DHE
AGROBIZNESIT

Nr. Q% Prot. Tirang, mé 16.12.2025

VENDIM

Nr. 3G , Daté 16.12.2025

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Lart& n& Republikén e Shqipérisé”, Kreu V, neni 36, pika 7, si edhe
né Rregulloren ” Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT™,
Kreu II, neni 7, pika 7, germa f, Komisioni i Zgjedhjeve ne Fakultet,

VENDOSI:

Té shpallé fitues pér postin Drejtues t& Njésisé Bazeé “Ekonomi dhe Politika t& Zhvillimit

Rural”€X\euo, @,@\wm T\ D , mebl} % t& votave.

KOMISIONI:

Elona Fejzaj
. Amalia Tola
. Arianit Peci
. Elsa Zela
. Merita Gecaj
. Silvana Nakugi J
Tung Luky (Studen gegtar Sekretar i KZF-FEA
e ! . Zenepe Dafku




